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VENETO

200 Rana

8° TROFEO CASA DI CACCIA
RISULTATI PER CATEGORIA

Monastier di Treviso, Domenica 05/01/2025 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

Categoria M20 - M

CHIUSO VITTORIO
IACONO MATTEO

Categoria M25 - M

BIDOGGIA EDOARDO
BERGO NICOLO'
STRIULI LEONARDO
SELLA MATTEO
CARROCCIO RICCARDO
PIETROBON ALBERTO
SALAMINA DONATELLO

Categoria M30 - M

CHIAVALIN GIOVANNI
GUERRA ANDREA
BELLOTTO LUCA
GIUGNO JACOPO

DE MARTIN MATTEO

Categoria M35 - M

CALESSO ELVIS

STRIULI UMBERTO

COPPOLA LUCA

TIOZZO CAENAZZO ANZOLIN ANDREA
BARZELATTO LORENZO

DI CARLO MATTEO

Categoria M40 - M

ERMETI GIANLUCA
BELTRAMINI CHRISTIAN
FADELLI GIOVANNI
MEMBRINO ALEXANDRO
GRANELLI LORENZO
BARATO FRANCESCO
MODENESE MIRKO
SBALCHIERO STEFANO

Categoria M45 - M
PAGIN GIACOMO

Categoria M50 - M

LUCCHESE ANDREA
PIATTO DANIELE
ORUNESU MAURO
MASUTTI DENIS
MASCELLANI MARCO
FORMENTI ADRIANO
GRITTI FRANCESCO
ZANCONATO FABIO

Categoria M55 - M

MASETTO EMANUELE
GAGNO LAURENCE PATRICK
CAGNATO UGO

Serie

Anno Naz

2001
2002

2000
1997
2000
1996
1999
1996
1996

1995
1995
1995
1991
1994

1988
1987
1988
1986
1989
1989

1982
1983
1985
1984
1982
1984
1981
1981

1976

1974
1971
1973
1972
1972
1975
1973
1974

1969
1966
1966

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

Societa

tempo base

RARI NANTES VENEZIA
TEAM SPORT ISOLA ASD

tempo base

ARCA SSD - ODERZO
CENTRO NUOTO STRA
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
AQUAREA VICENZA ASD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
MONTENUOTO SSD

G - UDINE ASD

tempo base

RARI NANTES VENEZIA

CITTA' SPORT VICENZA SSD
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
CITTA' SPORT VICENZA SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

tempo base

CENTRO NUOTO LE BANDIE
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

G.P. NUOTO MIRA

CLODIA PISCINA & F - CHIO

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

tempo base

RIVIERA NUOTO - DOLO

ARCA SSD - ODERZO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
G - UDINE ASD

NUOTO VENEZIA SSD

SSD 2001 SRL - PADOVA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SCHIO NUOTO SSD RL

tempo base
NUOTO VENEZIA SSD

tempo base
UISP NUOTO CORDENONS
CENTRO NUOTO STRA
SSD 2001 SRL - PADOVA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
G.P. NUOTO MIRA

REDIPUGLIA SPORT CENTER S.S.

G - UDINE ASD
tempo base

RIVIERA NUOTO - DOLO
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
CENTRO NUOTO LE BANDIE

Foglion. 1
05/01/2025

Cat.: Assoluti

Tempo

02:15.45

02:38.74
03:13.68

02:17.24

02:51.83
03:06.50
03:12.42
03:12.85
03:20.85
03:24.70
04:01.23

02:19.44

02:45.61
02:48.95
02:53.54
03:08.33
03:22.16

02:22.64

02:58.94
03:13.43
03:14.63
03:22.02
03:31.93
03:35.00

02:23.84

02:48.77
02:59.47
03:14.06
03:20.97
03:23.73
03:25.88
03:28.16
03:28.41

02:27.58
03:36.50
02:31.44

02:43.15
03:01.45
03:17.40
03:17.92
03:26.44
03:31.55
03:42.72
03:52.05

02:39.16

03:02.94
03:15.47
03:45.84

Pti

853.28
699.35

798.70
735.87
713.23
711.64
683.30
670.44
568.92

841.98
825.33
803.50
740.40
689.75

797.14
737.42
732.88
706.07
673.05
663.44

852.28
801.47
741.21
715.73
706.03
698.66
691.01
690.18

681.66

928.23
834.61
767.17
765.16
733.58
715.86
679.96
652.62

870.01
814.24
704.75
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4 5 10
5 2 6
1 7 7
2 4 10
1 7 3
2 7 6
3 5 9
1 6 7
2 3 8
1 7 9
1 1 4
2 2 8
1 6 2
2 6 4
3 3 6
4 7 5
5 3 5
6 5 6
7 4 8
1 1 10
1 7 8
1 3 7
1 4 6
2 6 9
3 1 9
1 2 7
2 2 9
3 8 9
4 6 10
1 7 10
2 2 10
3 8 10
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8° TROFEO CASA DI CACCIA
RISULTATI PER CATEGORIA

CASARO SILVANO
BURATO ROBERTO
Categoria M60 - M
PAGANIN ANGELO
MORETTI FRANCO
Categoria M65 - M
FLORIT ANDREA
BRIGHENTI MAURIZIO
MONTAGNER WALTER
Categoria M70 - M
CUCE' ROSARIO
KIRKPATRICK MALCOLM
CategoriaM75 - M
ZUCCON VITTORIO

CategoriaM20 - F
DE NARDI FRANCESCA
TURCHETTO DENISE
Categoria M25 - F

ARTUSO FRANCESCA
FACCIN CLARA
BRISOTTO ALICE
LORENZON SARA
ZAIA CHIARA

ROSSI CATERINA
ROSSETTO FEDERICA
CategoriaM30 - F

BERTOCCO KATIA
CategoriaM40 - F
IAREMENKO MARYNA
CategoriaM45 - F
VINCENZI SARA
Categoria M55 - F

HAIBER TANJA
GIORDANI SARA
PREGNOLATO GIULIANA

Categoria M60 - F

BITTANTE EMANUELA
STECCA ANTONELLA
FERUGLIO LAURA
FLORIO MILVA

Categoria M65 - F

BALLABIO MARIA ROSA

GALLINA ALESSANDRA
ABBRUSCATO MARIA FRANCESCA
Categoria M70 - F

SCATTOLIN CRISTINA

1970
1969

1961
1961

1960
1959
1956

1955
1953

1947

2001
2002

1997
1998
1997
1998
1999
1998
1999

1994

1983

1978

1970
1970
1970

1961
1962
1963
1961

1957
1959
1957

1954

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
GBR

ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

ITA

GER
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
tempo base

ONDABLU SSD
CLODIA PISCINA & F - CHIO

tempo base
PADOVANUOTO
G - UDINE ASD
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
tempo base
AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO
tempo base
RONCADENUOTO SSD ARL
tempo base

NATATORIUM TREVISO SSD
LA SALLE-FILIPPIN SSD

tempo base
RARI NANTES VENEZIA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
JESOLONUOTO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
NUOTO VENEZIA SSD
LA SALLE-FILIPPIN SSD

tempo base
CENTRO NUOTO TEZZE

tempo base
G - UDINE ASD

tempo base
RONCADENUOTO SSD ARL

tempo base

HAMBURGER SCHWIMM-CLUB
CITTA' SPORT VICENZA SSD
ALBATROSNUOTO - MONTEGROT
tempo base
ONDABLU SSD
SSD 2001 SRL - PADOVA
G - UDINE ASD
G - UDINE ASD
tempo base
CSS COORDINAMENTO SERVIZI P
CSS COORDINAMENTO SERVIZI P
TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM S
tempo base

NORD EST H20 SSD RL

Foglio n. 2
05/01/2025

03:57.85
04:03.47

02:45.97

03:44.67
04:29.05

02:56.23

03:03.20
03:39.17
03:52.91

03:05.94

03:36.73
03:39.18

03:23.88
04:32.98
02:34.65

03:04.81
03:40.96

02:36.69

02:56.02
03:17.07
03:22.67
03:38.18
03:42.14
03:47.06
03:50.97

02:39.36
03:28.92
02:42.00
03:46.43
02:47.01
03:39.37
03:00.57

03:31.51
04:07.03
04:27.40
03:11.68
03:33.22
04:11.55
04:22.62
05:03.05
03:21.89
04:49.82
04:52.94
05:23.79
03:34.95

05:16.46

669.16
653.72

738.73
616.87

961.95
804.08
756.64

857.93
848.34

746.87

836.81
699.90

890.18
795.10
773.13
718.17
705.37
690.08
678.40

762.78

715.45

761.32

853.72
730.96
675.28

898.98
762.00
729.88
632.50

696.60
689.19
623.52

679.23
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